
学校名 学校名

B7

枚方なぎさ 大阪信愛学院

A5 B1

A9
B5

寝屋川教育センター附属

賢明学院 茨木

履正社 門真なみはや

A4

A11

B2

B9

東海大大阪仰星 金光大阪

A8
B6

緑風冠 香里丘

近大附属

A7

A12 B11
B12

大阪緑涼

常翔学園 大塚

A2 B3

A3

泉陽

枚方 関西福祉科学

桜宮 桜和

A1

A10

B4

B10

りんくう翔南 佐野

令和７年度　第３５回ビーチバレーボール大阪高校男女選手権大会　兼
第７９回国民体育大会バレーボール競技ビーチバレーボール種目大阪府選

考会

ー　女子　―

堺西 関西大学第一

A6
B8


